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Jimenez Hernandez J. Jesus ALUMBRADO PUBLICO AUXILIAR $1,634.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,634.99 $67.99 $1,567.00

Alvarez Gonzalez Guadalupe ASEO PUBLICO ASEADOR $1,593.48 $113.82 $0.00 $0.00 $0.00 $1,707.30 $122.30 $1,585.00

Avilan Patiño Juan Jose ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $99.74 $0.00 $0.00 $0.00 $1,496.10 $36.10 $1,460.00

Coronado Hernandez J Guadalupe ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $99.74 $0.00 $0.00 $0.00 $1,496.10 $41.10 $1,455.00

Garcia Alvarez Jose De Jesus ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $178.30 $1,886.00

Garcia Ascencio Juan Antonio ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.36 $20.36 $1,376.00

AYUNTAMIENTO DE ARANDAS JALISCO

Garcia Ascencio Juan Antonio ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.36 $20.36 $1,376.00

Gonzalez Hernandez Jose Guadalupe ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $162.30 $1,902.00

Gutierrez Baltazar Oralia ASEO PUBLICO BARRENDERO $1,102.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102.85 -$1.15 $1,104.00

Hernandez Garcia J. Jesus ASEO PUBLICO AUXILIAR $1,782.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,782.76 $145.76 $1,637.00

Leon Aguayo Rigoberto ASEO PUBLICO VELADOR $1,396.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.36 $21.36 $1,375.00

Leon Lara Rogelio ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $179.30 $1,885.00

Lopez . Dolores ASEO PUBLICO AUXILIAR DE INTENDENCIA $1,102.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102.85 -$11.15 $1,114.00

Lopez Alvizo Miguel Angel ASEO PUBLICO ASEADOR $1,457.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,457.19 $516.19 $941.00

Lozano Guzman Martha ASEO PUBLICO BARRENDERO $1,102.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102.85 -$10.15 $1,113.00

Perez Cruz Jose Luis ASEO PUBLICO ASEADOR $1,429.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,429.61 $24.61 $1,405.00

Reyes Moreno Juan Manuel ASEO PUBLICO AUXILIAR $1,751.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,751.75 $127.75 $1,624.00

Rodriguez Jimenez Jose Asuncion ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $178.30 $1,886.00Rodriguez Jimenez Jose Asuncion ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $178.30 $1,886.00

Ruelas Ramirez Martin ASEO PUBLICO ASEADOR $1,577.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,577.24 $50.24 $1,527.00

Tavarez Garcia Arnulfo ASEO PUBLICO ASEADOR $1,410.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,410.72 $21.72 $1,389.00

Tavarez Garcia Carlos ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.36 $20.36 $1,376.00

Torres Rizo Alfredo ASEO PUBLICO ASEADOR $1,396.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.36 $21.36 $1,375.00

Varela Arriaga Jose Guadalupe ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $737.25 $0.00 $0.00 $0.00 $2,801.55 $224.55 $2,577.00

Vazquez Gamiño Martin ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $162.30 $1,902.00

Rizo Villanueva Marta Yolanda ASEO PUBLICO BARRENDERO $1,102.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102.85 -$10.15 $1,113.00
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Villaseñor Lopez Maria Elena ASEO PUBLICO ASEADOR $1,102.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102.85 -$11.15 $1,114.00

Vivanco Campos Jose Luis ASEO PUBLICO ASEADOR $1,783.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,783.46 $146.46 $1,637.00

Teran Lopez Jose De Jesus ASEO PUBLICO ASEADOR $1,199.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199.10 $312.10 $887.00

Hernandez Garcia Jose Trinidad ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $294.90 $0.00 $0.00 $0.00 $2,359.20 $184.20 $2,175.00

Aceves Alvarez Jose Guadalupe ASEO PUBLICO RECOLECTOR $1,322.02 $472.15 $0.00 $0.00 $0.00 $1,794.17 $53.17 $1,741.00

Cedillo Marquez Rigoberto ASEO PUBLICO RECOLECTOR $1,322.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322.02 $12.02 $1,310.00Cedillo Marquez Rigoberto ASEO PUBLICO RECOLECTOR $1,322.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322.02 $12.02 $1,310.00

Bustos Salazar Blanca Estela ASEO PUBLICO ASEADOR $1,072.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,072.75 -$19.25 $1,092.00

Coronado Zaragoza Francisco Javier ASEO PUBLICO ASEADOR $1,338.05 $191.15 $0.00 $0.00 $0.00 $1,529.20 $37.20 $1,492.00

Mares Alvarez Diana Cecilia ASEO PUBLICO ASEADOR $1,176.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,176.49 -$5.51 $1,182.00

Rizo Herrera Maria Guadalupe ASEO PUBLICO INTENDETE $1,176.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,176.49 -$6.51 $1,183.00

Gonzalez Herrera Avelardo ASEO PUBLICO RECOLECTOR $1,839.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,839.25 $137.25 $1,702.00

Sanchez Padilla Juan David ASEO PUBLICO CHOFER $2,064.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,064.30 $161.30 $1,903.00

Hernandez Lopez Francisco Javier DEPORTES AUXILIAR $1,205.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,205.96 -$4.04 $1,210.00

Perez Arriaga Francisco Javier DEPORTES MANTENIMIENTO $1,639.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,639.82 $65.82 $1,574.00

Juarez Bazan Roberto DEPORTES AUXILIAR $1,205.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,205.89 -$4.11 $1,210.00

Martinez Hernandez Jose DEPORTES AUXILIAR $2,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,649.99 $248.99 $2,401.00

Ramirez Gonzalez Francisco Javier DESARROLLO HUMANO AUXILIAR $1,337.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,337.35 $385.35 $952.00Ramirez Gonzalez Francisco Javier DESARROLLO HUMANO AUXILIAR $1,337.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,337.35 $385.35 $952.00

Campos Lopez Mario ECOLOGIA AUXILIAR $964.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $964.74 -$33.26 $998.00

Magaña Coss Y Leon Gregorio EDUCACION PUBLICA VELADOR $1,727.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.88 $589.88 $1,138.00

Jimenes Rojo Lorenzo EDUCACION PUBLICA VELADOR $1,155.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,155.35 -$7.65 $1,163.00

Rodriguez Ornelas Maria Del Refugio MERCADOS INTENDETE $1,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,260.00 $6.00 $1,254.00

Perez Cruz Jose Antonio OBRAS PUBLICAS ALBAÑIL $2,495.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,495.22 $223.22 $2,272.00

Arambula Orozco Martin OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Arambula Orozco Pedro OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $1,168.64 $2,580.00
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Bermudez Garcia Angel Leonardo OBRAS PUBLICAS CHOFER $2,833.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,833.46 $281.46 $2,552.00

Cordero Alfaro Oscar OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Davila Torres Leopoldo OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Enriquez Gutierrez Raul OBRAS PUBLICAS AUXILIAR $2,461.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,461.62 $217.62 $2,244.00

Jimenez Loera David OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Jimenez Tavares Rafael OBRAS PUBLICAS OPERADOR $4,703.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,703.37 $673.37 $4,030.00Jimenez Tavares Rafael OBRAS PUBLICAS OPERADOR $4,703.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,703.37 $673.37 $4,030.00

Lozano Ramirez Miguel OBRAS PUBLICAS CHOFER $3,398.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,398.78 $393.78 $3,005.00

Marquez Leon Francisco Javier OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,725.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,725.89 $463.89 $3,262.00

Ramirez Vazquez Horacio OBRAS PUBLICAS CHOFER $3,314.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,314.15 $376.15 $2,938.00

Rodriguez Alvarez Leopoldo OBRAS PUBLICAS VELADOR $2,504.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,504.88 $224.88 $2,280.00

Ruiz Guzman Jose Francisco OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,972.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,972.57 $517.57 $3,455.00

Ruiz Guzman Jesus OBRAS PUBLICAS OPERADOR DE MAQUINARIA $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Zavala Campos Antonio OBRAS PUBLICAS OPERADOR $3,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,748.64 $468.64 $3,280.00

Sanchez Garcia Jose Luis OBRAS PUBLICAS ALBAÑIL $2,633.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,633.19 $454.19 $2,179.00

Garcia Gutierrez Miguel Angel OBRAS PUBLICAS CHOFER $1,631.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,631.84 $56.84 $1,575.00

Rodriguez Guzman Ramiro OBRAS PUBLICAS CHOFER $2,302.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,302.09 $192.09 $2,110.00

Lopes Sanches Salvador OBRAS PUBLICAS ALBAÑIL $2,284.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,284.00 $189.00 $2,095.00Lopes Sanches Salvador OBRAS PUBLICAS ALBAÑIL $2,284.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,284.00 $189.00 $2,095.00

Reynoso Gonzalez Antonio OFICIALIA MAYOR CHOFER $2,940.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,940.35 $322.35 $2,618.00

Sanchez Horta Ramiro OFICIALIA MAYOR CHOFER $2,385.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,385.60 $204.60 $2,181.00

Guzman Lopez Jose De Jesus PARQUES Y JARDINES AUXILIAR $1,621.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,621.48 $54.48 $1,567.00

Servin Morales Juan Manuel PARQUES Y JARDINES JARDINERO $1,759.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,759.87 $554.87 $1,205.00

Alvarez Hernandez Juan Francisco PARQUES Y JARDINES JARDINERO $2,498.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,498.93 $222.93 $2,276.00

Herrera Paz Efren PARQUES Y JARDINES JARDINERO $1,910.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,910.72 $144.72 $1,766.00

Lozano Rizo Maria Angelica PARQUES Y JARDINES AUXILIAR $1,396.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,396.15 $20.15 $1,376.00
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Boytes Ortega Oscar Manuel PARQUES Y JARDINES JARDINERO $2,130.38 $684.76 $0.00 $0.00 $0.00 $2,815.14 $237.14 $2,578.00

Hernandez Huerta Maria Elisa PARQUES Y JARDINES JARDINERO $1,404.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,404.20 $34.20 $1,370.00

Ramos Gomez Juan David PARQUES Y JARDINES JARDINERO $1,322.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322.02 $302.02 $1,020.00

Garcia Aguirre Efrain PARQUES Y JARDINES JARDINERO $2,219.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.56 $178.56 $2,041.00

Lopez Lozano Rogelio PARQUES Y JARDINES JARDINERO $1,072.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,072.47 -$19.53 $1,092.00

Azpeitia Hernandez Guillermo PARQUES Y JARDINES JARDINERO $2,497.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,497.53 $223.53 $2,274.00Azpeitia Hernandez Guillermo PARQUES Y JARDINES JARDINERO $2,497.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,497.53 $223.53 $2,274.00

Gonzalez Diaz Blanca Elena Audeli PARTICIPACION CIUDADANA SECRETARIA $1,337.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,337.35 $383.35 $954.00

Enriquez Gomez Ana Rosa SERVICIOS MEDICOS ENFERMERA $1,750.91 $250.13 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.04 $159.04 $1,842.00

Gonzalez Tavares Maria Socorro SERVICIOS MEDICOS ENFERMERA $1,750.91 $250.13 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.04 $144.04 $1,857.00

Preciado Gomez Maricela SERVICIOS MEDICOS COCINERO $1,199.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199.10 $4.10 $1,195.00

Lopez Gutierrez Ma Elena SERVICIOS MEDICOS INTENDETE $1,072.47 $153.21 $0.00 $0.00 $0.00 $1,225.68 -$7.32 $1,233.00

Torres Martinez Juan Ubaldo SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $2,990.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,990.12 $310.12 $2,680.00

Angel Martinez Rigoberto SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES CHOFER $2,215.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,215.78 $783.78 $1,432.00

Ledesma Velazquez Juan Carlos SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $2,122.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,122.12 $167.12 $1,955.00

Leon Herrera Emmanuel SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $2,296.70 $738.23 $0.00 $0.00 $0.00 $3,034.93 $273.93 $2,761.00

Navarro Chavez Edmundo SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $3,192.98 $570.17 $0.00 $0.00 $0.00 $3,763.15 $436.15 $3,327.00

Navarro Chavez Israel SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $1,775.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,775.97 $129.97 $1,646.00Navarro Chavez Israel SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $1,775.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,775.97 $129.97 $1,646.00

Garcia Flores Sergio Alejandro SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $1,589.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,589.84 $51.84 $1,538.00

Rizo Villanueva Teresa Alejandra SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR $1,176.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,176.49 -$5.51 $1,182.00

Navarro Trujillo J. Reyes TALLER MUNICIPAL VELADOR $1,621.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,621.48 $54.48 $1,567.00

Limon Tejeda Jose Luis TALLER MUNICIPAL VELADOR $1,205.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,205.96 -$4.04 $1,210.00


